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Demokrati  
– när vi bestämmer här där vi bor... 
 
Vi är trötta på att besluten tas för långt bort från oss som bor här, därför vill vi ha en egen 
kommun. Tidigare omröstningar och utredningar gällande kommundelning i Huddinge visar 
positiva tongångar för att vi gör rätt.  
 
Närdemokratin blir bättre, ekonomiska satsningar blir mer träffsäkra, det politiska klimatet 
blir bättre och det går snabbare från tanke till beslut. Planering och utveckling tar fart. 
Politiken kommer nära verksamheten med möjlighet till direktpåverkan där allt baseras på 
praktiska lösningar och lokalkunskap. 
 
I vår egen kommun fattar vi besluten om att rusta upp skolor och äldreboenden. Vi beslutar 
om nybyggnation av förskolor, idrottshallar, aktivitetshus och parker. Vägunderhåll, 
belysning, trygghetsfrämjande åtgärder, skötsel av grönytor, lekplatser, badplatser med 
mera kan åtgärdas direkt utan att prioriteras ner till förmån för andra kommundelar. Vi har 
egen ekonomi för detta där skattemedlen stannar i vår egen kommun. 
 
Vi invånare är kommunen och utvecklar den tillsammans. Vi har tröttnat på dyra och stora 
projekt som genomförs med våra skattepengar någon annanstans än där vi bor. Vårt 
närområde är ständigt lågprioriterat och vi ser att det saknas mycket av kommunal service 
och vi hänvisas ständigt till kommunens andra delar som både ligger långt bort och saknar 
fungerande kommunikationsvägar. Exemplet med det nya kommunhuset som nu börjat 
byggas i centrala Huddinge för 1,5 miljarder talar sitt tydliga språk. Tillsammans med dig vill 
vi göra skillnad och skapa en ny modern och fungerande kommun som ger sina invånare 
bästa möjliga förutsättningar för ett gott liv. 
 
En folkomröstning är en väg för att vi ska komma vidare och för att vi ska kunna nå målet att 
bilda en egen kommun. Var med och påverka du också i kommande val den 13 september. 
 



Cecilia Nordin 
Gruppledare och Oppositionsråd Drevvikenpartiet 
 
8% eller 100% av besluten? 
Pinsamt få ärenden gäller oss,  
låt oss ta nästa steg 
 
När vi har tittat på besluten i Huddinge kommuns kommunstyrelse under 2025 blir en sak 
tydlig – bara en liten del handlar om vår kommundel. 
 
Men det betyder också något annat – vi har en enorm möjlighet.  
 
Huddinges östra delar har alla förutsättningar att bli en egen, normalstor kommun med 
cirka 25 000 invånare. En kommun där besluten tas nära oss som bor här och där vår vardag 
står i centrum. 
 
Idag rör bara cirka 8 procent av besluten direkt östra Huddinge. Tänk dig istället en 
kommun där fokus ligger på oss. På våra behov, våra idéer och vår framtid. 
Där fler beslut blir relevanta. Där fler röster blir hörda. Där fler vill engagera sig. 
 
Det handlar inte om att lämna något bakom oss, utan om att ta nästa steg. 
 
Mot en starkare närdemokrati. Mot större delaktighet. 
Mot en kommun som växer tillsammans med sina invånare. 
Framtiden börjar här och vi bygger den tillsammans. 
 
EMIL HOLMLUND 
Partisekreterare Drevvikenpartiet 
emil.holmlund@huddinge.se 
 
Vilka frågor handlar  
om din vardag? 
 
Vi är ett lokalparti med lång historia och erfarenhet, som vill stärka demokratin och ge mer 
inflytande till oss som bor här. Vi driver de lokala frågor som påverkar vår vardag. 
 
Var med och förändra kommunpolitiken – genom ett effektivt  
lokalparti nära oss som medborgare. 
 



Frågor i vimlet 
Hur ofta besöker du centrala Huddinge  
och vad tror du om en egen kommun? 
 
Jessica Englund, Trångsund 
– Händer aldrig att jag åker dit. När jag inte hittar det jag behöver på hemmaplan är det 
Farsta, Länna eller Haninge som gäller.  
Tycker det låter nytt och fräscht med en egen kommun, det är väl på tiden. 
 
Mikael Andersson, Skogås 
– Åker dit max 2ggr om året. Jag vill se en egen kommun i denna del av Huddinge. Vi har varit 
redo för det länge nu. De flesta jag pratar med känner som mig att vi har ingen koppling till 
Huddinge som det ser ut idag. I många samhällsfrågor känns det som att vi glöms bort. 
 
Gurli Sundin, Skogås 
– Det gör jag aldrig, det känns alldeles för långt bort. Affärer och annat finns närmre. En egen 
kommun, absolut. Det tycker jag. Den vi har nu är för stor. 
 
Per Kulenius, Trångsund 
– Jag har varit i Huddinge centrum ett fåtal gånger under mina 23 år här. Ser ingen tillhörighet 
till Huddinge, det finns så många fler intressanta orter att besöka. Tror definitivt att en egen 
kommun har positiva fördelar jämfört med att vara en oprioriterad del. Förstår dock att det 
har sina ekonomiska utmaningar. 
 
Caroline Sahlén, Trångsund 
– Åker aldrig dit om jag inte har blomsterleverans till någon kyrka. Annars finns det ingen 
orsak att åka dit. Självklart ska vi bli en egen kommun, det borde ha hänt för länge sedan. Vi 
har det vi behöver här och en fin sammanhållning. 
 
En ny era för östra kommundelen 
– tiden är här för en egen normalstor kommun 
 
Huddinges östra delar bör bilda egen normalstor kommun med 25 000 invånare. 
 
Det är med stor entusiasm och hopp om framtiden vi nu står inför möjligheten att forma 
en egen kommun. 
 



Initiativet av Drevvikenpartiet öppnar dörrarna till en egen normalstor kommun, där alla 
röster kommer att höras, och där vi tillsammans kan bygga en framtid som verkligen speglar 
vår unika anda. 
 
Det är dags att reflektera över hur ofta var och en av oss faktiskt besöker Huddinge C eller 
centrala Huddinge. Ibland är det lätt att glömma att våra egna kvarter och gemenskaper har 
lika mycket att erbjuda. Vi vet att det kan ta tid för saker att utvecklas – precis som droppen 
som långsamt urholkar stenen. Vårt arbete har pågått i 28 år. Men nu är det hög tid att 
agera. Vi har chansen att skräddarsy vår egen kommun och skapa en miljö där alla invånare 
känner sig delaktiga.  
 
Frågor som rör stordriftsfördelar är viktiga, men låt oss inte förlora fokus på det lokala 
perspektivet. För många av oss i den östra delen av Huddinge har känslan av att vara en del 
av ”Huddinge-familjen” ofta känts avlägsen. Med en egen kommun får vi möjlighet att 
definiera vad denna familj verkligen innebär – och att inkludera alla som bor här, oavsett 
bakgrund eller intresse. 
 
Kommunvalet i september blir ett spännande tillfälle att forma vår egen politik med lokalt 
fokus. Vi kan tillsammans välja ledare och representanter som verkligen lyssnar på våra 
behov och passioner. Tänk dig en plats där våra gemensamma värderingar kan blomstra 
och där politiska beslut tas med vår unika verklighet i åtanke.  
Vi har en stark grund att stå på; vår gemenskap, vår historia och framför allt den positiva 
andan vi besitter. Tillsammans kan vi skapa ett levande och engagerande samhälle där varje 
invånare känner sig hörd och uppskattad.  
 
Så, låt oss göra detta tillsammans. Framtiden är här och det är dags för oss att ta steget 
mot en egen normalstor kommun. Med gemensamma krafter kan vi bygga något fantastiskt 
– en plats där vi verkligen trivs och som vi kan kalla vårt hem. 
 
Exempel 
Så här skulle mandatfördelningen bli mellan de politiska partierna i en egen, normalstor 
kommun, baserat på valresultatet 2022. En lokalt förankrad fullmäktige med 41 ledamöter. 
 
Parti Röster          Mandat 
S 3 425          11 
DP 3 015          9 
M 2 105          7 



SD 1 749          5 
V 1 206          4 
C 578          2 
L 440          1 
MP 374          1 
KD 332          1 
Övriga 314          0 
 
”Tänk dig en plats där våra gemensamma värderingar kan blomstra och där  
politiska beslut tas med vår unika verklighet i åtanke.” 

 
REPORTAGE 
Tommy är Trångsunds ICA-Stig, om kunderna får välja en lokal profil 
Tommy Jonsson har arbetat på ICA i Trångsund centrum i över 25 år. Här har han sett både 
kunder och området förändras – och fortfarande trivs han bäst mitt i mötet med 
människorna. 
 
Tommy är 44 år och har bott i Trångsund nästan hela sitt liv. En kort period bodde han i 
Västerhaninge, men annars har uppväxten och livet funnits i området kring Skogås och 
Trångsund.  
 
   – Jag brukar säga att jag bott här hela livet, säger han. 
 
Under uppväxten tog idrotten stor plats. Tommy spelade hockey från sex års ålder och 
fortsatte tills han var sjutton. 
   – Det var mycket träningar, nästan varje dag. Ibland kan jag ångra att jag slutade, men 
samtidigt ville man göra andra saker när man blev äldre. 
 
Började som extrajobb 
Tommy började arbeta på ICA i Trångsund redan under gymnasietiden. 
   – Studiebidraget räckte inte riktigt. Antingen kunde man köpa ett klädesplagg eller festa två 
gånger, sen var pengarna slut. 
 
Efter några år på andra håll återvände han till butiken – och blev kvar. I dag är han butikschef 
och ansvarar för en arbetsplats med omkring 24 anställda. 
   – Sju jobbar heltid och resten är ofta ungdomar som jobbar extra vid sidan av studier. 
 



”Vi har nog 95 procent stamkunder” 
Efter mer än två decennier i butiken har Tommy lärt känna många av kunderna. 
   – Jag brukar säga att vi nog har runt 95 procent stamkunder. 
Relationerna blir ibland mer personliga än i en vanlig butik. 
   – Vissa av damerna kramas man ju med när de kommer in. 
Han tycker också att det är speciellt att få följa människor genom livet. 
   – När jag började jobba här var många av kunderna i den ålder jag är i nu. Och många bor 
fortfarande kvar här. 
 
Vill se mer liv i centrum 
Tommy trivs i området, men tycker att Trångsunds centrum har tappat lite liv. 
   – Förr levde centrumet mer. Ett centrum borde ha en restaurang eller någonstans där man 
kan träffas. 
Han hoppas att fler verksamheter kan etablera sig i framtiden. 
   – Något som sticker ut lite skulle vara kul. Och små saker kan också göra skillnad – som att 
sätta vatten i fontänen igen. 
 
Viktigt med aktiviteter för barn 
I dag är det barnens aktiviteter som fyller mycket av familjens tid. Tommy har två barn, Loui 
och Lily. 
   – Loui spelar fotboll och bandy medan Lily går på gymnastik. 
Han tycker att möjligheten till fritidsaktiviteter är avgörande för att människor ska trivas där 
de bor. 
   – Det är nog nummer ett. Att det finns saker att göra för barn och ungdomar. 
 
Tankar om framtiden 
När frågan om en egen kommun för oss i östra delen kommer upp säger Tommy att han inte 
är främmande för idén. 
   – Jag gillar när det händer saker och när man ser utveckling och är för en delning. 
Om en egen kommun skulle innebära mer satsningar i området kan han tänka sig att stödja 
det. Han menar också att många i området identifierar sig mer med sin egen ort än med 
Huddinge. 
   – Om någon frågar var jag bor säger jag Skogås, inte Huddinge. 
 
”Nästa ICA-Stig?” 
Efter alla år i butiken har Tommy blivit ett välkänt ansikte för många. 
   – Många kunder frågar om jag inte ska bli nästa ICA-Stig, säger han och skrattar. 



Men själv är han nöjd där han är. 
   – Det är mötet med människor som gör jobbet roligt. 

 
30 km/h vid  
Mörtviksskolan 
– borde vara en självklarhet 
Drevvikenpartiet fortsätter att arbeta för ökad trafiksäkerhet efter återkommande 
synpunkter om den otrygga trafiksituationen utanför Mörtviksskolan på Österleden. Barn och 
unga ska kunna ta sig till och från skolan på ett tryggt och säkert sätt. Detta är en av våra 
valfrågor. 

 
Högstadiet åter  
till Edboskolan? 
För tio år sedan beslutades att avveckla högstadiet på Edboskolan och göra skolan till en F–6-
enhet, trots motstånd från Drevvikenpartiet och många boende. Före omorganisationen 
hade skolan mycket höga resultat i Huddinge kommun.  
 
I dag finns skäl att ifrågasätta om förändringen lett till förbättringar. Om resultat och trygghet 
inte stärkts bör frågan om sammanhållna F–9-skolor åter lyftas som en bättre modell för 
framtiden. Den frågan väcker vi nu. 

 
En riktig familjefest 
Drevvikenpartiet bjuder in till Familjedag 22 augusti i Stortorpsparken  
– en uppskattad tradition för hela familjen. I år bjuds det på uppträdanden med Trollkarlen 
Mr. Dannyman, Pettson och Findus, roliga aktiviteter och gratis korv, dricka och fika. Våra 
lokala föreningar finns också på plats för att visa upp sina verksamheter. Hoppas vi ses! 

 
När lyckade 
politiska beslut  
ger glädje och nytta 
 
Gamla rackethallen i Skogås hade sett bättre dagar. Drevvikenpartiet kämpade i åratal för 
en ersättningshall i rätt storlek. Nu firar den 10-års jubileum. 
 
I år firar rackethallen tio år och bakom hallen finns en historia där lokalt engagemang gjorde 
verklig skillnad.  
 



Leif Dyrvall från Drevvikenpartiet, som då satt som ersättare i kultur- och fritidsnämnden, 
minns tydligt hur avgörande besluten fattades – och vilken avgörande roll partiet spelade. 
 
Den gamla hallen var i mycket dåligt skick. Träkonstruktionen hade ruttnat och de hygieniska 
förhållandena var inte längre acceptabla. Det stod klart att hallen behövde rivas och ersättas. 
Kommunen tog fram tre alternativ för en ny hall: en liten, en mellanstor och en stor hall med 
plats för fler sporter och tävlingar. 
 
Det förslag som först presenterades var att bygga en liten hall, ungefär i samma storlek som 
den gamla. Men Leif reagerade. 
 
Han berättade för nämnden om den lokala badmintonföreningen – en av Sveriges mest 
framgångsrika ungdomsföreningar, med flera svenska mästare. Trots sina framgångar hade 
föreningen inte möjlighet att arrangera egna tävlingar, eftersom den befintliga hallen var för 
liten. 
 
– Jag såg att de andra ledamöterna inte kände till detta. Men till nästa möte hade de tagit 
reda på fakta och då stod det klart att behovet av en större hall var verkligt, berättar Leif. 
 
Resultatet blev att kommunen valde den mellanstora hallen – den som står där idag. Detta 
beslut hade stor betydelse för det lokala föreningslivet och möjligheterna att utveckla 
idrotten i området. Och enligt Leif spelade Drevvikenpartiets lokala kunskap en viktig roll. 
 
– Det var bara vi som bor här som verkligen visste hur behovet såg ut. Vi är stolta över att ha 
bidragit till att hallen fick en bättre och mer framtidssäker storlek, säger han. 
 
Rackethallen är idag en viktig mötesplats för idrott och gemenskap. När hallen nu firar tio år 
är det också ett tillfälle att uppmärksamma värdet av lokalt engagemang – och hur 
närvarande, lokalt förankrade politiker kan göra konkret skillnad för invånarna.  
 
Eldsjälarna Benny Eklund samt Kristin Evernäs, möjliggör att våra barn och ungdomar får en 
fritid som inte bara håller dem friska utan skapar en plats fylld av gemenskap och vänner. 
 
Drevvikenpartiet fortsätter att arbeta för att utveckla och stärka vår kommundel – med fokus 
på invånarnas behov, det lokala föreningslivet och framtiden för våra barn och ungdomar. Att 
simhallen, byggd på 60-talet bör vara nästa insats råder inga tvivel om. En ytterligare byggnad 
lik rackethallen för en ny simhall och idrott passar väl in i stadsbilden.    



 
KRÖNIKA 
Leif Dyrvall: Mer än en plats, en gemenskap 
Jag har bott i Skogås i snart 30 år och det är något särskilt med den här platsen. Det handlar 
inte bara om husen eller centrum – det handlar om människorna och gemenskapen. 
 
När jag flyttade till Stockholmsområdet reagerade jag på att människor sällan hälsade på 
varandra.  
Men i Skogås gör man det. Här finns en närhet mellan människor som inte går att ta för 
given. 
 
En gång i centrum såg jag en äldre kille säga till en yngre pojke: ”Så där gör man inte här. 
Det här är hemma.” De orden fastnade hos mig. De säger något viktigt om ansvar och 
tillhörighet. 
 
Jag tänker också på lekparken i Härbreparken. När den invigdes såg jag hur barn i olika 
åldrar lekte tillsammans. Än idag är den hel och fin. Det säger något om stoltheten över vår 
gemensamma miljö. Vid besök på Östra gymnasiet möttes jag av ungdomar som höll upp 
dörren och av en varm och respektfull stämning. Under en demokratidag berättade en ung 
tjej stolt: ”Skogås är fint.” Den stoltheten är värdefull. 
 
Visst kan problem uppstå, som överallt. Men det som definierar Skogås är något annat – 
gemenskap, omtanke och stolthet. 
 
Det är därför jag trivs här. Skogås är inte bara en plats. Det är hemma. 
 
Stabil ekonomi i en självständig kommun 
Drevvikenpartiet ser att en självständig kommun, med lokal styrning är den enda lösningen för 
att säkerställa att invånarna i östra kommundelen verkligen blir hörda och får den service vi 
förtjänar. 
 
Det står klart att en egen kommun inte innebär några extra kostnader i längden – tvärtom, 
den ger oss möjligheten att använda våra resurser mer effektivt och träffsäkert. All 
nuvarande kommunal service kan bevaras och när den nya fullmäktige tar kontroll över 
våra egna beslut, kan vi skapa en bättre och mer anpassad vardag för våra invånare.  
 



Vi vet att en mångfald av politiska röster är en styrka i en demokrati och i den nya 
självständiga kommunen kommer vi att kunna samlas kring en bred representation av 
partier, precis som i andra självstyrande kommuner. Vårt mål är att ge östra kommundelen 
en röst som hörs tydligt och att möjliggöra ett mer direkt inflytande i de beslut som 
påverkar vår vardag. 
Med tanke på de senaste valresultatet förstår vi att en lokal förankring kan skapa en 
starkare och mer relevant politik för oss. En egen normalstor kommun med cirka 25 000 
invånare kan samla ett fullmäktige med 41 ledamöter som speglar våra behov och 
önskemål. Detta ger oss en kraftfull plattform för att forma vår framtid. 
 
Huddinge kommun har vuxit till en storstadsregion med en komplex administration och den 
ökande befolkningen har börjat sätta press på våra gemensamma resurser och 
infrastruktur. Detta påverkar miljön, vägar, kommunikationer, äldreomsorg och demokratin 
negativt. En skiljelinje mellan östra och västra Huddinge riskerar att förstärkas om vi inte tar 
kontroll över vår egen framtid.  
Därför är en självständig kommunlösning det bästa sättet att ta itu med dessa utmaningar – 
att organisera oss själva och optimera resurserna för att skapa bättre förutsättningar för 
alla. 
 
Ekonomin är inget hinder för detta – tvärtom, en egen kommun innebär att vi kan styra våra 
pengar direkt, utan att bli beroende av stora, byråkratiska strukturer. Tack vare den 
kommunala skatteutjämningen kan vi förvänta oss att våra förutsättningar blir jämförbara 
med andra självständiga kommuner. Det betyder att vi kan behålla den service och de 
investeringar som behövs för att utveckla vår ort – allt från skolor och äldreboenden till 
vägar och parker – utan att skatten behöver höjas.  
Vi kan använda våra skattepengar där de gör störst nytta och vår ekonomi kan hållas i 
balans när vi själva bestämmer över den. 
 
Initiala kostnader för att starta den nya kommunen, runt 20 miljoner kronor, är en 
investering i framtiden. Jämför vi detta med exempelvis renoveringen av Skogåstorg som 
kostade 12 miljoner ser vi att det är en liten summa för att skapa en hållbar och 
demokratisk struktur som gynnar oss alla. 
  
Det ger oss möjligheten att planera och genomföra samhällsnyttiga projekt snabbare och 
mer effektivt. 
 



Vi är övertygade om att en självständig, lokal förvaltning ger oss möjlighet att fatta beslut 
som direkt förbättrar våra liv. Skatteunderlaget räcker för att behålla en konkurrenskraftig 
skattesats, liknande andra kommuner av vår storlek och ger oss friheten att satsa på det 
som är viktigast för oss. Erfarenheter från andra nybildade kommuner visar att detta 
fungerar väl – de har ofta kunnat sänka skatten och förbättra servicen, utan att vilja gå 
tillbaka till det gamla. 
 
Tidigare utredningar och omröstningar visar att vi är många som vill ta steget mot en egen 
kommun, för att stärka den lokala demokratin, förbättra våra möjligheter att påverka och 
snabbare kunna prioritera rätt insatser för våra invånare. Genom att bilda en egen kommun 
kan vi skapa en mer levande och engagerad lokalpolitik, där beslut tas nära medborgarna 
och baseras på praktiska lösningar och lokalkännedom. 
 
Det är dags att ta kontroll över vår framtid i östra kommundelen. En självständig kommun 
innebär att vi kan rusta upp våra skolor, äldreboenden, idrottshallar och parker, samt 
förbättra vägar, belysning och trygghetsåtgärder – allt med våra egna resurser, utan att 
vänta på beslut från större, mindre flexibla organisationer. Det är en möjlighet att forma en 
hållbar och attraktiv plats att bo och verka i – för oss, våra barn och framtida generationer. 
 
Enligt beräkningar kommer den egna kommunen att ha en omslutning om cirka 
2 miljarder kronor att fördela till kommunens olika verksamheter. 

 
Vi motionerar politiskt för  
våra lokala idrottsföreningar 
Våra idrottsföreningar är mycket framgångsrika och representerar kommunen med stolthet 
varje vecka. Det starka engagemanget i föreningslivet är något vi ska värna om.  
 
För att skapa en levande idrottskultur där fler kan heja, stötta och fira tillsammans behövs 
bättre publikutrymmen. I dag saknas en tillräckligt stor läktare, vilket ofta gör det trångt eller 
omöjligt att ta del av matcherna som åskådare. 
En ny läktare skulle förbättra upplevelsen för publiken, stärka gemenskapen och skapa bättre 
förutsättningar för cuper och matcher på högre nivå.  
 
Därför har Drevvikenpartiet lämnat in en motion om att bygga en ny läktare, i hopp om att 
frågan hanteras skyndsamt och ger föreningarna de förutsättningar de förtjänar. 
 
 



Valbilen är på rull i våra kvarter 
Vi färdas till fots, skidor, cykel, skridskor, rullskidor, någon till häst och en och annan rullator. 
Drevvikenpartister tar alla färdmedel som är tillgängliga. Nu är även valbilen på rull i våra 
kvarter.  
 
Vi ses nära dig för att prata valfrågor och lokal demokrati. 

 
PORTRÄTT 
 
Cecilia Nordin: 
Din röst i den för stora kommunen 
Även i den egna kommunen kommer de flesta partier att vara representerade. Därför är det 
anmärkningsvärt att flera politiker inte vågar vara pionjärer och skapa något nytt genom 
demokrati nära befolkningen. 
 
Det är tidig januarimorgon och solen letar sig in mellan träden i Skogås och fyller köket i 
lägenheten med ett mjukt ljus. Doften av härligt nyrostat bröd sätter tonen för dagen. Här 
bor Cecilia Nordin, gruppledare och oppositionsråd för Drevvikenpartiet – en lokalpolitiker 
med blicken stadigt riktad mot framtiden och hjärtat djupt förankrat i sin hembygd. 
 
För Cecilia börjar arbetsdagen tidigt. Hon är halvtidsarvoderad som oppositionsråd och 
kombinerar detta med sitt ordinarie arbete som systemansvarig inom myndighetsutövning. 
Arbetstiden i rollen som politiker kräver långt mer av hennes tid än den halvtidstjänst hon 
har och då spiller uppdraget över även under en stor del av den eventuella fritid som finns 
kvar. Agendor ska gås igenom, rapporter läsas, samtal och möten förberedas. Tempot är 
högt, men riktningen är tydlig. Hon har gjort det till sin viktigaste politiska uppgift, att driva 
frågan om en egen, normalstor kommun för Länna, Skogås, Trångsund och Vidja. En 
kommun där besluten fattas nära invånarna och där lokala behov väger tyngre än 
centraliserad administration långt borta. Cecilia är kort sagt din röst i den för stora 
kommunen Huddinge. 
   – Det är i mötet med människor som verklig förändring börjar, säger hon ofta, och det är 
mer än en politisk fras. Cecilia lägger stor vikt vid medborgarinitiativ och lokalt 
engagemang, övertygad om att demokratin blir starkare ju närmare den är dem som 
berörs. 
 
Under dagen avlöser mötena varandra. På kommunstyrelsens sammanträde i kommunhuset 
diskuteras budget, skolor och infrastruktur. Cecilia lyssnar uppmärksamt, men återkommer 



gång på gång till att det är få frågor som direkt berör vår kommundel vilket stärker visionen 
om ökat självstyre för östra kommundelen. Hon beskriver en mindre kommun som mer 
flexibel, mer lyhörd – och bättre rustad att ta vara på både människor och resurser. 
 
Efter en kort arbetslunch väntar samhällsbyggnadsutskottet, där framtidens bostäder och 
livsmiljöer formas. Här är Cecilia Nordin en tydlig röst för varsam utveckling, trots sin plats i 
nuvarande opposition. Hon vill se hållbara lösningar som respekterar områdets karaktär och 
ger plats för både grönska och gemenskap. I hennes resonemang går lokal självständighet 
och hänsyn hand i hand med långsiktigt ansvar. 
Arbetsdagen fortsätter med interna gruppmöten och styrelsesammanträden. Som ledare är 
hon känd för sin frenesi, rakhet, lyhördhet och tydlighet med blick för detaljer. Frågan om en 
egen kommun ser hon inte bara som politik, utan som en demokratisk rättighet. Invånarna 
ska ha verkligt inflytande över sin vardag – inte bara i teorin, utan i praktiken. En röst på 
Cecilia Nordin och Drevvikenpartiet i kommande kommunval är inte bara vägen framåt utan 
också en garant för det fortsatta arbetet med viktiga frågor som rör oss i vår kommundel.  
 
När sena kvällen kommer och tempot saktar ner en smula, tar Cecilia tid för eftertanke. Åter 
hemma diskuteras frågorna intensivt med livskamraten och det naturliga bollplanket 
Mattias. Hon antecknar idéer inför morgondagen och reflekterar över vägen framåt. Hon är 
övertygad om att kampen för en egen kommun är högaktuell men också kantad av 
motstånd, ofta på grund av missförstånd och rädsla för förändring, men tvivlet får aldrig 
fäste. Hon är övertygad om att detta är vägen framåt och hon har flera andra kommuner 
som genomfört lyckade delningar som goda referenser. Den här resan bygger på 
nytänkande och pionjärskap, något Cecilia gärna jobbar för. 
 
För många i östra Huddinge är Cecilia Nordin mer än ett namn i protokollen. Hon är en 
envis, engagerad och passionerad företrädare för det lokala. En eldsjäl som tror på 
samhällets och medborgarnas kraft och som är beredd att fortsätta driva frågan – möte för 
möte, dag för dag – tills visionen blir verklighet. En egen normalstor kommun där 
demokratin kommer nära befolkningen. 

 
Därför ska du rösta olika, för den lokala demokratin 
Valet den 13 september består av tre separata val. Ett till Sveriges Riksdag, ett till Region 
Stockholm och ett till Huddinge Kommunfullmäktige. Det är inte självklart att ett 
riksdagsparti är det bästa valet för att leda en kommun, där politiken handlar om vår vardag 
med förskola, skola, bostäder, äldreomsorg, arbetsplatser och fritid. Därför har du 



möjligheten att rösta olika i de tre valen. I kommunvalet finns förutom riksdagspartier 
också ett lokalt parti med fokus på alla oss som bor här i den östra kommundelen. 
 
Det parti som är bäst på att leda landet är inte självklart bäst på de kommunala frågorna. 
Riksdagspartier på lokal nivå styrs centralt och partilinjen bestäms av andra. 
Lokala partier har stor kunskap och särskilt intresse för närområdet de verkar i. 
 
Att fundera över när du ska rösta 
Vad får jag för mina skattepengar? 
 
Det är politikerna i kommunen som bestämmer hur din kommunalskatt  
ska fördelas mellan olika verksamheter och kommundelar. 
 
Varför satsas så mycket i Flemingsberg, Kungens Kurva och  
centrala Huddinge men så lite här? 
 
Det är ett beslut som Huddinges politiker tagit till följd av löftet om en ny spårväg mellan 
Älvsjö och Flemingsberg och därmed lovat att bygga  
18 500 nya bostäder längs sträckan. Därför går mycket av kommunens resurser dit och vi i 
östra kommundelen hamnar i skuggan. 
 
Vi vill dela kommunen för att... 
 
– lokal demokrati ger invånare ökat inflytande, din röst väger tyngre i en normalstor kommun 
– politikerna har mer lokal kännedom och engagemang 
– få kontroll över kommunens kostnader. Med kortare beslutsvägar sparar vi pengar  
– en kommunal organisation kan anpassas efter våra förutsättningar  
– geografin idag gör att vi har liten koppling till centrala Huddinge 
– vi får bestämma själva om bostäder, skolor och äldreomsorg 
– vi får avgöra var våra skattemedel gör bäst nytta 
– Östra Huddinge skulle bli en normalstor kommun 
 
DREVVIKENPARTIET 
Tornslingan 7, 142 61 Trångsund 
drevvikenpartiet.se 
 


